
 

  

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
 

10 ,  avenue  Ma rc  Pé l eg r i n  -  B P  54032  -  31055  T ou l ouse  C ED EX  4  -  F RA NC E
 

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr 
 

 

 

 

  
Toulouse, le 13 janvier 2025 

N°2613/ISAE/DF/VIAC/SCO 

 

 

Décision 

arrêtant la liste des élèves ayant satisfait aux 

conditions d’obtention du diplôme d’ingénieur 

généraliste délivré par l’ISAE-SUPAERO pour 

l’année académique 2023-2024 

 

 

La Directrice générale de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace, 

 

Vu le code de la défense, notamment son article R. 3411-5 ; 

Vu l’arrêté du 27 décembre  2022 fixant la liste des écoles habilitées à délivrer un titre d'ingénieur 
diplômé; 

Vu l'arrêté du 25 novembre 2014 relatif aux conditions générales d'admission, aux modalités 
générales de la scolarité et au contrôle des connaissances et des conditions d'obtention des 
diplômes à l'Institut supérieur de l'aéronautique et de l'espace, notamment son article 41; 

Vu la délibération du jury de diplomation du cycle de formation ingénieur généraliste. 

 

 
  



 

 
 

Page 2/8 

DECIDE 

Article 1er :  

Ont satisfait aux conditions d’obtention du diplôme d’ingénieur « ISAE-SUPAERO » en 2024 conformément aux 
délibérations du jury et par ordre alphabétique : 

Élèves civils français : 

ACCOU (Martin, Sébastien, Gabriel) 

ACIYAN (Hakan) 

ADAM (Swan, Eve) 

AISSIOUENE (Yazid) 

ALEMANY (Loïc, Gaby) 

AMITRANO (Julien, Auguste) 

ANCER (Eirian, Johann, Christian, Bernard) 

ANGLÈS (Tristan, Angély, Dominique) 

ANNÉZO--SÉBIRE (Esther, Camille, Clémence) 

APPAVOU (Marc, Joseph, Henri, René) 

APPENZELLER (Brice, Xavier, Philippe) 

AUROYER (Marion) 

AVRILLIER (Alexis, Alain) 

BACLET (Damien, Sébastien, Pierre) 

BARDON (Paul, Denis, Bernard) 

BARREAU (Victor, Septime, Marie) 

BASS (Samuel, Jérôme, Isaac) 

BEAUGRAND (Léo, Jean, Georges) 

BENEAT (Ewenn, Gabriel) 

BEREZIN (Alexandre) 

BERGER (Loucas, Laurent, Max) 

BERNARDINIS (Fériel, Adèle) 

BERNDT (Julien, Aymeric, Gilles) 

BERTHONNEAU (Jeanne) 

BERTRAND-LUCAS (Zoé, Anne-Françoise) 

BESSON (Jules, Charles, Marie) 

BIZOT (Gaétan) 

BONNAUD (Thomas, Philippe, David) 

BONNET-LORENTE (Ugo) 

BOURGEOIS (Valentine, Marguerite, Catherine) 

BOUTANTIN (Lucas, Loan) 

BRAY (Flore, Paquita, Elodie) 

BUFFET (Eloi, Paul, Edouard, Marie) 

BULTÉ (Alexandre, Bertrand, Emile, Joseph) 

BURDIN (Nicolas) 

BURGUBURU (Henry, Christophe, Marie) 

CAHINGT (Nils) 

CHAN (Ludovic, Andy, Wei San) 

CHANUDET (Clément, André, Paul, Marie) 



 

 
 

Page 3/8 

CHAZAL (Paul, Alain, Jean-Paul) 

CHINA--FORT (Amaury, Jean-Christophe) 

CIERNIAK (Alexandre, Denis, Tennessee) 

CLAIR (Emma, Jasmine) 

CLEMENT (Adrien, Marcel, Auguste) 

CLEMENTE (Mateo, Marcel, Roméo) 

COLOMB (Victor, Marie, Etienne) 

COLSON (Arthur, Ayrton, François) 

COMMENT (Valentin, Jean-Pierre, Martin) 

CORBAN (Baptiste, Jean, Fouad) 

CORNU-EMIEUX (Gaspard, Paul, Roger) 

CUERVO (Gabriela) 

DARIO (Mathieu, Alexandre) 

DARIUS (Matthieu, Jean, Siméon) 

DAVY (Raphaëlle, Lisa) 

DE LA RUË DU CAN (Odile, Marie,Céline) 

de ROUGEMONT (Loïc, Calvin) 

DECROIX (Quentin, Pascal, Nathan) 

DEFRANCE (Lucas, Guy) 

DEFRESNE (Guillaume, Josip, Louis) 

DEHAENE (Quentin) 

DELAVANDE (Julien, Sylvain, Nicolas) 

DELBÈGUE (William, Maxence) 

DELEFORTRIE (Clément, Philippe, Olivier) 

DÉLIAVAL (Simon, George) 

DELUCENAY (Manon, Marie, Gaëlle) 

DENIAU (Aurélien, Christian, Anthony) 

DEPLEDT (Yann, Thierry, Sébastien ) 

DESCHAMPS (Cédric, Pierre) 

DI MEGLIO (Maxime, Thomas) 

DIAMANT (Jean, Raphaël) 

DOPPIA (Thomas) 

DOUÉ (Agnès, Mathilde, Annie) 

DOURIEZ (Victor, Pierre, Paul) 

DUBOIS (Vianney, Warren, Laurent) 

DUFOSSÉ (Henri) 

DUPERRAY (Matthieu, David) 

DUQUENOY (Sylverin, François, Yann) 

ESCAFFRE (Thomas, Yannick) 

FALCOU (Samuel, Eric) 

FENAUX (Clarisse, Sylvia) 

FERREIRA (Fabien, Aurélien) 

FERRETTINI (Paul, Jean) 

FLOCHLAY (Soen ) 

FONTALVO (Lilian, Enrique) 

FORTÉ (Maxime) 



 

 
 

Page 4/8 

FOUCHET (Mathéo, René, Daniel) 

GARCIA (Hugo) 

GAUCHER (Paul, Jean, Nathan) 

GAULT (Maxime, Charles, Thanh) 

GAY (Benjamin, Clément) 

GEOFFRÉ (Damien, Paul, Henri) 

GIANIEL (Zach, Glenn , Kilian) 

GIGLI (Lucas, Alexis, Hugo) 

GIUDICELLI-VERNET (Pierre, André, Bernard, Michel) 

GOMEL (Jules, Tom, Christophe) 

GOUEFFON (Pierre, Long) 

GOUILLER (Alexandre, Philippe, Nathan) 

GOURRAT (Aldric) 

GOUZIEN (Mattéo) 

GRIVET (Léopold, Maxime, Marie, Diégo) 

GUIDET (Louis, Charles, Victor) 

GUIGNON (Carl, Marie, Jacques) 

GUILBAULT (Charles, Claude, Georges) 

GUITTON (Mathilde, Julia) 

HASSINE (Raphaël, David) 

HAUSER (Tom) 

HEMERET (Jérôme, Michel, Frédéric) 

HOURY (Nicolas, Michel, Christian) 

HU (Michael, Kaiyuan) 

HUMBERT (Simon, Yanis, Nathan) 

HUSSON (Baptiste, Antoine) 

IGBIDA (Rayanne, Lyna) 

JANNIN (Loïc, Arnaud, Christophe) 

JONDEAU (Kaoane) 

KAIKATI (Nicolas, Michel, Marie, Jean, Jacques) 

KERN (Louis, Théo) 

KNIPPING (Yann, Charles, Daniel) 

KOSYDAR (Armand, Philippe, Daniel) 

KOURIAT (Karim) 

LABAISSE (Jacques, Pierre, Joël) 

LABORDE (Franck, Olivier) 

LABORIE (Alexandre, Tristan, Antoine) 

LAFARGE (Julien, Baptiste) 

LALLEMENT (Alexis, Modéran,Gérard) 

LALONNIER (Lucas, Pierre, Mathieu) 

LE FAOUDER (Thomas, Yannick, Armand) 

LE GALL (Judicaël) 

LE PAUL (Florian, François, Claude) 

LEBAILLY--LEPETIT (Clémence, Rachel, Paulette) 

LEBARBÉ (Charlie, Max, Yohran) 

LEFEVRE (Ilona, Margaux) 



 

 
 

Page 5/8 

LEFEVRE (Pierre, Jean-Paul, Elie) 

LEFRANÇOIS (Mathis, Paul, Alexis) 

LE-STRAT (Louis, Jean, Lucien ) 

LIEGE (Thomas, Julien) 

LLORENS (Inès, Luce, France, Marie) 

LOUPIT (Gaspard, Clovis) 

MABILEAU (Clément, Hervé, Wilfried) 

MAGGI (Emilio, Gabriel) 

MAITRE (Elouan, Téo, Estevan) 

MARTEVILLE (Gauthier, Benjamin, Bertrand) 

MARTIN (Sébastien, Pierre, Gérard) 

MARTINEZ (Vincent, Matthieu) 

MARTINIER (Bertille, Louise, Elisabeth) 

MARTY (Lilian, Quentin, Enzo) 

MAS (Flavien, Théo) 

MBARGA OWONA (Matthieu, Nicolas, Valentin) 

MEGDOUD (Soël, Adrien) 

LEJEUNE-MEJSNAROVÁ (Valerie) 

MÉRAL (Charlotte) 

MERLAU (Baptiste, Florent, Denis) 

MILLET (Theo, Augustin) 

MIRANDA QUEIROS (Hugo) 

MONFORT (Sébastien, Léo) 

MOUILLE (Lucie, Isabelle) 

MURAZ (Lou, Marine, Laura) 

MURRAY (Waël, William) 

NADAL (Julie, Justine) 

NEGRE (Gabriel, Jacques, Antoine) 

NOLL (Matéo, Gérard) 

OURMET (Damien, Clément) 

PAILLARD (Clément, Rémy, Marie) 

PAINDESSOUS--POETE (Jules, Pierre, Georges) 

PARRINO (Magali, Nathalie, Jeanne) 

PELAT (Alicia, Rozenn, Lucile) 

PELLERIN (Nicolas, Benjamin, Jean) 

PÉRÉMÉ (Julien, André) 

PERIGAULT (Aurélien) 

PIERI (Théo, Yves, Maurice) 

PIGAMO (Antoine, Frédéric, Arthur) 

PINTEAU (Paul, René, Max) 

PLANCHOT (Axel, Maxence) 

POADI (Matthieu, Labanté) 

POLLICE (Eliott, Tristan) 

RAYNAL (Pierre, Jean, Auguste) 

RISSON (Joseph) 

ROCHET (Corentin, Christian, Max) 



 

 
 

Page 6/8 

ROPTIN (Aymeric, Julien, Pierre) 

RUTAR (Romain, Pierre, Nathan) 

SABY (Étienne, François, Simon) 

SAINT CAST (Theodore, Alain, Yves) 

SALVIGNOL (Guillaume, Joris) 

SANCHEZ (Lucas, Adrien) 

SCHAFFNER (Valentin, Daniel, Armand) 

SEVES (Alexi, Urko) 

SHAN (Louis, Joseph, Liming) 

SOUFFEZ (Marie, Christine, Anne) 

TANZI (Maxens, Louis) 

TERRAUX (Antoine, Apollon, Jean-Francois) 

TERRENOIRE (Adrien, Luc) 

TERRIEN (Thomas, Malo) 

TEXIER (Aurélien, Dimitri) 

THAU (Julien) 

THEIL (Eric, Thanh, Son, Corentin, Nicolas) 

THIERRY (Thomas, Jérémy) 

TRAINS (Frédéric, Adrien) 

TRUONG-QUI (Bao, Minh) 

TULLOT (Alexandre) 

VAKILI (Anatole) 

VERANI (Luc, Marc, Jean, Tom) 

VIENNE (Justine, Gaelle) 

WATTELLE (Nicolas, Etienne, Marie) 

WU (Méline , Qi En) 
  

Élèves civils étrangers : 

ALJOUAID (Mohamad) 

ASAI (Gustavo,  Jun) 

BAUTISTA RANGEL (Arnau) 

BELPAIRE (Victor) 

CANTOS GÁLVEZ (Daniel) 

CHEDID EL HELOU (Gilbert) 

COBO GONZALEZ (Alvaro) 

CREGO LOUREIRO (César) 

CURRAT (Mattia) 

DA ROSA COCHICHO (Diogo Manuel) 

DAOUD (Joseph) 

DINIZ MISK (Gustavo) 

EL KHOURY (Alain) 

GARCIA LUCAS (Manuel) 

GHANNAM (Mohammad)  

GONÇALVES DA SILVA TIMÓTEO (Pedro, Miguel) 

GONÇALVES FURTADO (Pedro) 

GRAU LOZANO (Ernest) 



 

 
 

Page 7/8 

GRENHO LEAL CORDEIRO (Leonor) 

KEBE (Ndeye Astou) 

KHALLOUF (Samer) 

LODIA (Giovanni) 

LOPES SILVA (Matheus) 

LOURENÇO FEIO (Alberto, Miguel) 

MARTIRE (Davide) 

MATOS GOMES (Isabela) 

MELLO CELENTE (Rafael) 

MERCENIER (Hadrien, Pierre, Jean-Marie) 

METZGER (Florian, Ludwig) 

MONDINO (Pietro) 

MONTSERRAT ROBLES (Eric) 

MURRA (Pier Lorenzo) 

NAJJAR (Anthony) 

NIETO HERMOSILLA (Ana) 

OLIVA (Giuseppe) 

PEREZ ZAPICO (Tomas) 

PHAN (Tien Dat) 

PONCIN (Guillaume, Christophe, Jeanine) 

RABAHIEH  (Stephanelle ) 

RUSNAK (Adrian) 

RUSSO (Alessandro) 

SÁ DE MEDEIROS E SILVA (Iann) 

SALADINO (Vincenzo) 

SÁNCHEZ DEL RIO (Álvaro) 

SERRÃO CAROÇO DE CARVALHO (Afonso ) 

SUN (Guowei) 

TAHIRI (Adnane) 

TARCHICHI (Kevin) 

TOKMANTSEV (Nikolay) 

VEINTIMILLA GOZALBO (Germán) 

YANG (Hanqing) 

ZAITSEV (Nikita) 

ZHANG (Yifei) 

ZHDARKIN (Evgenii) 
  

Ingénieurs de l’armement : 

DESPLANCHES (Tristan, Joseph, Philippe) 

GONON-MATHIEU (Baptiste, Pierre, Ulysse) 

HEBEY (Maximilien, Albert, Marie, Christian, David, Gabriel) 

HUI (Jérôme, Yanheng) 

LEFEBVRE (Gaëtan, Hugues, Louis, Marie) 

MULLER (Alexandre, Michel, Bernard) 

PARENT (Pierre-Yves, Paul, Robert) 

PRIEUR (Baptiste, Christophe, Roger, André) 



 

 
 

Page 8/8 

SCHNEIDER (Gatien, Philippe) 

SCHOUPPE (Paul, Fouad, François) 

Officier : 

BERTHELOT (Guillaume, Franck, Yves) 

Ingénieurs des études et techniques de l’armement : 

BIALASIK (Vianney) 

CHARPY (Mia, Ivaloo, Bruno) 

COUVREUR (Augustin, Maxime, Marie, Renaud) 

GEORGES (Antoine, Jean, Jacques) 

LE CAM (Eliot, Yves) 

MASCARO (Matteo, Nathan) 

VELLU (Clément, Léo) 

VIRAZELS (Marie, Juliette, Aurélie) 

ZABÉRA (Thomas, Jean, Raymond) 
  

Élèves civils ingénieurs de l’Ecole Polytechnique : 

Élèves civils français : 

BRAS (Thomas, Christophe) 

BREITBURD (Raphaël, Marie) 

CHOIMET (Augustin, Marie, Cyprien) 

DAVID (Romain, Vincent, Julien) 

FERRER (Hector, René,Pierre) 

GAUVRIT (Paul, Christophe, Florent) 

GIRAULT (Jean-Nicolas, Marie, Daniel, Charles) 

JOHAN (Alexandre, Clément) 

LACOSTE (Baptiste, Aimery) 

LAUNOIS (Alexis, Antoine) 

OZDALKIRAN (Yacob) 

RONFARD (Baptiste, André, René) 

SEGURA (Maxime, Pierre, Emmanuel) 

Élèves civils étranger : 

CHEN  (Yuming) - Chine 

KHONEISSER (Carl) - Liban 
 

 
Article 2 : 

La présente décision sera publiée au registre des actes administratifs (RAA) de l'établissement. 

 
 

Marie-Hélène BAROUX 
Directrice générale de     

l’ISAE-SUPAERO 
 

 
Publication : IDOL, RAA 
Archivage : SG/AJ 

 


		2025-01-24T17:16:05+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par BAROUX Marie-helene


	



